Муниципальное образование
Ташлинский сельсовет

Тюльганского района

Оренбургской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАШЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е
 от 28.03.2016 год № 44
с.Ташла

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Ташлинского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области от 21.12.2015г. № 25 «О бюджете муниципального образования Ташлинский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области  на 2016год»
       На основании Устава муниципального образования  Ташлинский сельсовет, в соответствии с Федеральным Законом от 26 апреля 2007 года №63-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный Кодекс РФ в части регулирования бюджетного процесса и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Российской Федерации», п.3  ст.92.1 Федерального закона от 26 апреля 2007года № 63-ФЗ  Совет депутатов Ташлинского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области РЕШИЛ:
       Внести в решение Совета депутатов Ташлинского сельсовета от 21.12.2015г. № 25 «О бюджете муниципального образования Ташлинский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области на 2016 год»
      1.2. Приложение № 1 «Нормативы  распределения доходов  в бюджет Ташлинского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2016 год»  изложить в новой редакции ( приложение № 1)

   1.3. Приложение № 2 « Перечень главных администраторов (администратора) доходов бюджета муниципального образования Ташлинский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области  на 2016год» изложить в новой редакции ( приложение № 2)

       1.4. Приложение № 3 « Поступление доходов в бюджет Ташлинского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 3)

          1.5. Приложение № 5 «Ведомственная   структура расходов бюджета Ташлинского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 5)
       1.6. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Ташлинского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2016 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов  бюджетов» изложить в новой редакции (приложение № 6)
       2. Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования-

председатель Совета Депутатов                                                           П.Н.Беляев

Ташлинского сельсовета
Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, райфинотдел, в областной регистр НПА, в дело.